月 日 事　業　項　目

1 職員辞令交付式

21 県シ連　第１回女性委員会

30 ふれあい農園班全体会議

19 県シ連　第１回幹事会

20 監査会

16 ふれあい農園親子農園体験

25 第１回理事会

27 供用施設指定管理者会議

29 ふれあい農園班全体会議

11 東海シ連　通常総会

17 カート班リーダー会議

19 令和２年度定時総会

消防点検

県シ連　定時総会　理事会

20 全シ協　定時総会

31 ふれあい農園班全体会議

23
6

4

5

　事業活動報告（第１四半期）

令和２年４月１日～令和２年６月３０日

備　考

職員２名　嘱託職員他３名

東大手庁舎　　中止

５月の作業等について  　　中止

ウィルあいち　中止

事務所  令和元年度監査　　事務局長・小出補佐

新栄小学校児童　さつまいも定植　　中止

事務所　令和元年度事業報告及び収支決算監査

新栄・東部・冨士学習等供用施設２０人

ウインクあいち　　寺町会長

東京　　書面議決書提出

販売状況及び７月の作業等について　　中止

豊山町役場　　中止

６月の作業等について　　中止

ウインクあいち　　委任状提出

南館ひまわり　契約内容説明　局長・神田創出員

ミーティングルーム　書面議決１５３人出席者１１人

月 日 事　業　項　目

14 県シ連　安全・適正就業推進大会

15 カート班リーダー会議

第２回理事会

第１回広報委員会

第１回安全管理委員会

第２回広報委員会

東海シ連　　職員研修

29 派遣元責任者講習

31 ふれあい農園班全体会議

3 安全・適正就業パトロール

6 派遣元責任者講習会

21 県シ連　派遣事業定例会議

24 県シ連　女性委員会

27 県シ連　幹事会

31 ふれあい農園班全体会議

4 健康教室

10 安全・適正就業パトロール

11 尾東地区事務連絡協議会

16 カート班リーダー会議

17 剪定班長会議

24 供用施設指定管理者会議

25 第３回理事会

28 生活支援体制整備協議体

30 ふれあい農園班全体会議

販売状況及び９月の作業等について　　中止

　（第２四半期）

17

7

令和２年7月１日～令和２年9月30日

備　考

名古屋市高齢者就業支援センター　坪井主任

南館ひまわり　課題協議　事務局長・神田創出員

南館ひまわり　活動報告・補正予算・入退会員について

広報誌「シルバーとよやま」第1回打合せ

安全・適正就業計画打合せ

広報誌「シルバーとよやま」現地取材　藤田・江崎理事・小出補佐
28

ウインクあいち　坪井主任

ウインクあいち　小出補佐

販売状況及び８月の作業等について　　中止

販売状況及び１０月の作業等について　　中止

事務所　　班長３名・事務局長・坪井主任9

鈴木理事・小出理事・坪井主任　　各作業現場巡回

8

豊山町役場　　事業報告及び意見交換　　事務局長・高桑

南館ひまわり　　シルバー祭り・先進地研修他

保健センター　　小出補佐

ひまわり　参加者１２人　事務局長・小出補佐

中村理事・水野理事・坪井主任　　各作業現場巡回

日進市SC　　事務局長・坪井主任

南館ひまわり　作業内容の再確認　事務局長・神田創出員

ホテルルブラ王山　　事務局長

ウインクあいち　　神田創出員

リモート会議　　藤田理事

ウインクあいち　　寺町会長

月 日 事　業　項　目

2 安全運転管理者講習

9 供用施設リーダー会議

13 県シ連　事業推進交流大会

15 安全・適正就業パトロール

19 県シ連　派遣事業定例連絡会

28 県シ連　女性委員会

尾東地区事務連絡協議会

ふれあい農園班全体会議

5 交通安全教室

13 安全・適正就業パトロール

16 尾東・名古屋地区ブロック会議

17 県シ連　女性委員会視察研修

カート班リーダー会議

県シ連　会長会議

19 令和２年度事業中間監査

第４回理事会

第１回就業者選考委員会

30 ふれあい農園班全体会議

第５回理事会

新栄供用施設防火訓練

3 第1回女性委員会

7 東部供用施設防火訓練

8 県シ連　幹事会

10 第２回就業者選考委員会

11 安全・適正就業パトロール

14 全シ協　家事援助サービス講習

15 県シ連　会長会議

冨士供用施設防火訓練

県シ連　派遣事業定例会議

23 指定管理会議

25 ふれあい農園班全体会議

小出理事・藤田理事・坪井主任　　各作業現場巡回

ウインクあいち　　神田創出員

販売状況及び１月の作業等について　　中止

施設管理班他５名　伊藤防災

ウインクあいち　事務局長

職群定年者４名面接　　就業者選考委員長・事務局長

水野理事・鈴木理事・坪井主任　　各作業現場巡回

事務所　　小出補佐・小塚　　リモート参加

ウインクあいち　　寺町会長

施設管理班他６名　伊藤防災

令和２年10月1日～令和２年12月31日

備　考

北名古屋市文化勤労会館　小出補佐

事務所　　施設リーダー３名・事務局長・高桑

鯱城ホール　受賞者５名　　寺町会長・坪井主任

　（第３四半期）

10

27

11 18

ウインクあいち　　藤田理事　　リモート参加：小出補佐・会員

日進市SC　　坪井主任

販売状況及び1１月の作業等について　　中止

南館ひまわり 　９名参加

清水理事・水野局長・坪井主任　　各作業現場巡回

30

名古屋市高齢者支援センター　　事務局長

守山市SC　　藤田理事・小出補佐・瀬戸市SC職員・県シ連職員　　リモート視察

南館ひまわり　適正就業ガイドライン説明

ウインクあいち　　寺町会長

南館ひまわり　上半期事業・収支監査

1

12

ウインクあいち　　神田創出員

豊山町役場　　事務局長・高桑

南館ひまわり　上半期事業・収支報告　他

職群定年者９名の審議　就業者選考委員

販売状況及び1２月の作業等について　　中止

施設管理班他８名　伊藤防災

ミーティングルーム　小出補佐・藤田理事他４名

給与規程の一部改正　　書面議決方式

17

月 日 事　業　項　目

7 消防署立入検査

20 カート班リーダー会議

21 県シ連　事務局長会議

22 第６回理事会

25 安全・適正就業パトロール

29 ふれあい農園班全体会議

2 第２回女性委員会

9 健康美容教室

12 神明公園班打合せ会

16 県シ連　女性委員会

17 認知症サポーター養成講座

18 県シ連　派遣事業定例会議

19 入会説明会

25 課題研修

安全就業パトロール

ふれあい農園班全体会議

県シ連　第４回幹事会

県労働局　経理事務指導

5 安全・適正就業パトロール

11 供用施設管理人説明会

12 供用施設管理人説明会

15 入会説明会

カート班リーダー会議

東部消防署立入検査

18 指定者管理者会議

19 第７回理事会

23 生活支援体制整備協議体

31 ふれあい農園班全体会議

4

26

　（第４四半期）

1

2

3

令和３年１月１日～令和３年３月３１日

備　考

新栄供用 施設　　坪井主任

来年度要求他　　事務局長・神田創出員

ウインクあいち　　事務局長

補正予算・規約の一部改正　　書面議決方式

寺町会長・小出理事・坪井主任　　各作業現場巡回

冬野菜の管理と収穫等について　　中止

ボランティア室　小出補佐・藤田理事他６名

南館ひまわり　14名参加

神明公園　　会員１０名・事務局長・坪井主任

事務所　　藤田理事・小出補佐

東部供用　　中止

ウィルあいち　　事務局長

事務所　　事務局長・小出補佐

寺町会長・中村理事・坪井主任　　各作業現場巡回

南館ひまわり　　管理人８名・事務局長・高桑

事務所　　神田創出員　　リモート参加

南館ひまわり　　参加者２名

ウインクあいち　　寺町会長

山本理事・清水理事　各作業現場巡回

次年度の作付け計画等について　　中止

保健センター　小出補佐

次年度の作付け計画と４月の作業等について

17
南館ひまわり　　契約等について 　事務局長・神田創出員

南館ひまわり　　管理人１０名・事務局長・高桑

南館ひまわり　　参加者２名

東部供用施設　　坪井主任

豊山町役場　　事務局長・高桑

南館ひまわり　補正予算・事業計画・収支予算・事務局長の選任